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KATEGORIA  A  
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │  152.31 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR      │  543.91 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ        │  584.05 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN         │  639.88 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  720.04 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD   │  757.97 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  944.52 │ 

│ 251-LASOTA A.- P.- I.     │  965.97 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF        │ 1032.29 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│ 1060.29 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ       │ 1178.12 │ 

│ 246-DEPTUŁA TOMASZ        │ 1202.55 │ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW    │ 1326.30 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │ 1337.47 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ     │ 1469.42 │ 

│ 212-LIPKIEWICZ ADAM       │ 1716.08 │ 

│ 148-WALEŃCZUK DARIUSZ     │ 1820.18 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL0210-20-11837 1/0   11.32  1  2  4 

   2 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL0210-20-11847 1/0   32.67  1  2  4 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-065-20--6886 1/0   54.52  2  6  9 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-18-6043 0/1    3.70  1  2  6 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7718 0/1   17.25  1  2  4 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-065-19--9263 0/1   25.55  2  6  9 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  B  

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │  152.23 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │  388.54 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  390.48 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF        │  740.18 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN         │  848.24 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD   │  908.15 │ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW     │ 1175.83 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ       │ 1215.25 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ        │ 1335.59 │ 

│ 206-BORKOWSKI JÓZEF       │ 1363.20 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD   │ 1381.41 │ 

│ 112-SZULŻYCKI LESZEK/MAREK│ 1396.61 │ 

│ 251-LASOTA A.- P.- I.     │ 1773.87 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR      │ 1822.16 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7729 1/0   17.79  5  6  9 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-19-1185 1/0   33.38  5  8  9 

   3 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-20--1223 1/0   41.58  5  6  7 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 0/1 
 

 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  2 PLDE-19-1157864 0/1   16.72  5  6  7 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-065-20--6882 0/1   30.00  4  6  8 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7737 0/1   36.25  5  6  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │  288.96 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ       │  525.35 │ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW     │  552.80 │ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW       │  820.25 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ        │  835.74 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR      │  851.77 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │  869.30 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN         │  898.92 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD   │  913.05 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD   │ 1196.90 │ 

│ 212-LIPKIEWICZ ADAM       │ 1291.71 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ     │ 1298.59 │ 

│ 159-ZAWADZKI KRZYSZTOF    │ 1315.74 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-19--117 1/0   24.08  8 10 12 

   2 KUTRYB MAREK__________  1 PL-0240-20-6045 1/0   45.25  5  7  8 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7725 1/0   71.19  5  8 10 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-19-1134 0/1   20.93  5  8 12 

   2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-19--105 0/1   68.25  5  7  8 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL0432-20-14816 0/1   72.27  5  8 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │  174.18 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  215.14 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD   │  365.10 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │  608.47 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-065-20--6886 1/0    8.95 10 12 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-075-20--2273 1/0   28.48 10 12 

   3 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2 PL-DE-19-157894 1/0   81.80 10 12 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 0/1 
 

 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-20-9072 0/1   87.90 10 12 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7732 0/1   93.40 10 12 

   3 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2 PL-0240-17-9053 0/1   95.20 10 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │  152.31 │  152.23 │  288.96 │  593.50 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN         │  639.88 │  848.24 │  898.92 │ 2387.04 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │ 1337.47 │  388.54 │  869.30 │ 2595.31 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ        │  584.05 │ 1335.59 │  835.74 │ 2755.38 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ       │ 1178.12 │ 1215.25 │  525.35 │ 2918.72 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD   │  757.97 │ 1381.41 │  913.05 │ 3052.43 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR      │  543.91 │ 1822.16 │  851.77 │ 3217.84 │ 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ        │ 1251.98 │ 

 

 

 

 KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  106-TARANKO JAROSŁAW        34   1789.85  * 

  113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  35   1786.72  * 

  138-KUTRYB MARIUSZ          34   1712.98  * 

 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  106-TARANKO JAROSŁAW        18    814.268  * 

  113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  15   1262.064   

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. SU │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW      │ 152.31  │ 152.23  │ 288.96  │ 174.18  │ 759.97  │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK         │1337.47  │ 388.54  │ 869.30  │ 608.47  │ 3203.78 │ 

 
 

 

 



 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z całości)  
   ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│               KONKURSY                │ PUNKTY - "nr 2" │ 

   │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

   │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

      1 TARANKO JAROSŁAW______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   399.00  2775.24  

      2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   388.04  2732.94  

      3 KUTRYB MARIUSZ________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   378.97  2677.44  

      4 FRĄCZYK JACEK_________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   370.72  2657.83  

      5 WALINOWICZ PIOTR______  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   369.10  2638.46  

      6 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  59   375.25  2586.37  

      7 MILEWSKI JÓZEF________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  59   354.41  2563.52  

      8 KUTRYB WALDEMAR_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   341.74  2531.85  

      9 KLEPACKI JANUSZ_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  58   381.98  2530.73  

     10 DWULAT BOGDAN_________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  4  58   278.04  2507.94  

     11 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2  2  4  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  55   349.69  2502.25  

     12 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  53   378.46  2494.26  

     13 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  5  58   370.42  2477.73  

     14 PAWLAK ZBIGNIEW_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  57   130.01  2419.53  

     15 PIOTROWSKI WIESŁAW____  1  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  2  5  56   352.10  2402.73  

     16 LASOTA A.- P.- I.       2  5  5  5  5  5  5  5  1  5  5  5  4  55   287.50  2308.75  

     17 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  56   209.10  2282.55  

     18 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  2  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  4  3  54   198.94  2221.49  

     19 LIPKIEWICZ ADAM_______  2  5  5  5  5  5  5  3  3  4  5  5  3  53   219.06  2157.48  

     20 SZULŻYCKI LESZEK/MAREK  1  5  5  5  5  5  3  5  3  2  3  5  3  49   212.33  1993.73  

     21 DEPTUŁA TOMASZ________  2  5  5  5  5  5  5  4  -  4  2  5  5  50   368.10  1983.03  

     22 TOMASZEWSKI STANISŁAW_  2  5  5  4  5  5  4  4  4  1  5  5  2  49   135.45  1944.12  

     23 TOMIAŁOWICZ JAN_______  1  2  5  5  5  5  4  5  5  4  5  1  -  46           1902.13  

     24 BORKOWSKI JÓZEF_______  2  5  5  5  5  4  5  4  5  2  2  3  2  47   137.15  1828.11  

     25 KUTRYB MAREK__________  1  5  5  5  5  2  5  5  2  4  4  5  0  47           1772.28  

     26 ZAWADZKI KRZYSZTOF____  1  5  5  5  3  5  2  5  5  5  3  1  1  45    68.23  1761.76  

     27 TOBISZ ZBIGNIEW_______  2  5  5  5  5  5  5  5  4  2  0  1  -  42           1526.20  

     28 PERWEJNIS SŁAWOMIR____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  -  -  -  -  40           1495.57  

     29 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1  5  5  5  5  5  5  5  2  -  -  4  -  41           1467.89  

     30 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1  5  5  5  5  4  1  4  2  5  1  1  1  39    66.21  1378.44 

 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z 50) 
 

 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│               KONKURSY                │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  765220  48    1    2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   399.00  2770.81 106 

   2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  775980  31    6   23  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   388.04  2722.41 113 

   3 FRĄCZYK JACEK_________  773870  45   18   56  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   370.72  2647.85 166 

   4 KUTRYB MARIUSZ________  779790  21   15   29  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  59   369.31  2584.06 138 

   5 CZAPLAK PIOTR I TAD___  801470  39   32   40  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  59   369.01  2561.52 217 

   6 WALINOWICZ PIOTR______  780590  31   10   54  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  3  5  57   369.10  2516.86 332 

   7 STRASZYŃSKI ROMUALD___  803670  32   62   69  2  4  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  55   349.69  2502.25 204 

   8 DWULAT BOGDAN_________  799980  23   60  111  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  4  58   278.04  2490.88 208 

   9 KLEPACKI JANUSZ_______  768650  28   17   31  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  5  57   381.98  2479.79 108 

  10 POKORSKI ZDZISŁAW_____  790220  48   16   42  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  53   375.94  2475.73 301 

  11 MILEWSKI JÓZEF________  804340  39   20   74  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  4  57   276.32  2397.83 218 

  12 PIOTROWSKI WIESŁAW____  769160  23   12   90  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  1  5  55   352.10  2341.87 107 

  13 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  774890  33   39   45  4  5  5  5  5  5  5  2  5  4  5  5  55   370.42  2316.36 148 

  14 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  777850  29   51  105  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  56   209.10  2274.31 117 

  15 PAWLAK ZBIGNIEW_______  766270  49  141  159  5  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  52           2188.13 103 

  16 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  800040  14   99  155  5  5  5  5  5  5  4  1  5  5  4  3  52   198.94  2109.88 221 

  17 LIPKIEWICZ ADAM_______  802650  19   28   44  5  5  5  5  5  5  3  2  4  5  4  3  51   219.06  2060.98 212 

  18 LASOTA A.- P.- I.       799920  16   37   88  5  5  5  5  5  5  4  1  5  4  5  2  51   141.69  2013.26 251 

  19 SZULŻYCKI LESZEK/MAREK  776730  21    7  131  5  5  5  5  5  3  5  3  2  3  5  3  49   212.33  1993.73 112 

  20 KUTRYB WALDEMAR_______  780900  58   49  128  5  2  5  5  5  4  5  3  5  4  3  2  48   132.83  1936.26 118 

  21 DEPTUŁA TOMASZ________  804560  18   19   38  5  5  5  5  5  5  3  -  4  2  5  5  49   368.10  1927.29 246 

  22 BORKOWSKI JÓZEF_______  809090  17  108  121  5  5  5  5  4  5  4  5  2  2  3  2  47   137.15  1828.11 206 

  23 KUTRYB MAREK__________  782070  17  266  267  5  5  5  5  2  5  5  2  4  4  5  0  47           1762.37 119 

  24 TOMIAŁOWICZ JAN_______  775000                2  5  3  5  5  3  5  5  1  5  1  -  40           1707.32 132 

  25 ZAWADZKI KRZYSZTOF____  782050  24  118  205  5  5  5  2  5  2  5  5  4  3  0  1  42    68.23  1648.84 159 

  26 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   777640                5  5  5  5  5  5  5  2  -  -  3  -  40           1422.21 125 

  27 TOBISZ ZBIGNIEW_______  807280                5  5  5  5  5  5  5  3  2  0  0  -  40           1419.92 288 

  28 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  771850   9  138  215  5  5  5  5  4  1  4  2  5  1  1  1  39    66.21  1378.44 160 

  29 PERWEJNIS SŁAWOMIR____  774330                5  5  5  5  5  5  2  5  -  -  -  -  37           1293.12 114 

  30 GAŁĄZKA DAMIAN________  766860                4  4  5  5  3  2  3  2  3  3  2  -  36           1290.67 158 

 

 

 

 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR   PL-0240-19--125   1 11 465.12   762,49 

2 TARANKO JAROSŁAW   PL-055-20--5730   1 10 459.15   454,38 

3 TARANKO JAROSŁAW   PL-065-20--6886   1 10 454.26   621,94 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 TARANKO JAROSŁAW   PL-0240-17-3058   0 10 475.06   840,03 

2 TARANKO JAROSŁAW   PL-0240-20-7732   0 10 444.57   726,75 

3 DWULAT BOGDAN PL-0240-20-9077   0 10 406.18   1140,23 

 

            

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 TARANKO JAROSŁAW PL-075-21--2424 1 6 232.13 183,27 

2 TARANKO JAROSŁAW PL-0240-21-8840 1 6 208.17 367,16 

3 TOMASZEWSKI STANISŁAW PL-0240-21-7557 1 5 252.03 521,07 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 
 

 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 DWULAT BOGDAN PL-0240-21-7061 0 9 345.48 805,10 

2 STRASZYŃSKI ROMUALD PL0240-21-10826 0 8 403.42 654,00 

3 KUTRYB MARIUSZ PL-0240-21-3089 0 7 269.31 644,81 

 

 

 

 

 



 
 

Punktacja tradycyjna GOŁĘBIE MŁODE 

(seria 7 z całości) 

 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 PERWEJNIS SŁAWOMIR____  247050  66    1   19  7  7  7  21  273.09   820.06 114 

   2 DWULAT BOGDAN_________  274850  32    3   20  7  7  7  21  263.34   812.99 208 

   3 PAWLAK ZBIGNIEW_______  237590  35    7   16  7  7  7  21  264.18   786.53 103 

   4 TOBISZ ZBIGNIEW_______  274590  56   49   50  7  7  7  21  259.05   785.60 288 

   5 KUŹMA G - DEMKOWICZ B   262740  51   41   45  7  7  7  21  261.48   781.55 155 

   6 ZAWADZKI KRZYSZTOF____  257290  33   44   57  7  7  7  21  258.62   774.49 159 

   7 KUTRYB WALDEMAR_______  257180  44   48   73  7  7  7  21  254.75   773.45 118 

   8 KUTRYB MARIUSZ________  254540  34   56   62  7  7  6  20  213.74   756.71 138 

   9 LASOTA A.- P.- I.       275160  26   89   90  7  7  7  21  246.40   755.31 251 

  10 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  274810  28   11   24  7  7  6  20  221.31   727.60 221 

  11 JARMOŁA DARIUSZ_______  249000  27    2  152  7  7  5  19  171.74   714.01 111 

  12 PIĘDZIAK MAREK________  283670  27    5    6  5  7  7  19  272.89   713.23 222 

  13 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  244990  25   30   83  7  7  5  19  182.79   703.89 148 

  14 MILEWSKI JÓZEF________  274250  44   37   38  7  7  4  18  149.46   667.69 218 

  15 MACIURA ZBIGNIEW______  275440  24   28   29  7  2  7  16  266.12   614.75 268 

  16 TURKOT HENRYK_________  247490  20    9   40  7  5  4  16  143.26   586.38 105 

  17 DEPTUŁA TOMASZ________  277880  24   36   91  7  6  3  16  111.71   585.96 246 

  18 KOZAKIEWICZ ROBERT____  252890  26   18   74  7  2  6  15  217.28   562.42 337 

  19 SOCHALEC MARIAN_______  242470  18   27   43  7  5  3  15  114.97   558.09 127 

  20 TOBISZ KRZYSZTOF______  274590  27   54   55  7  5  3  15  114.16   556.57 287 

  21 FRĄCZYK JACEK_________  257080                7  7  -  14           536.83 166 

  22 GAJDAMOWICZ ROBERT____  247100  13    4   15  3  7  4  14  149.30   512.01 162 

  23 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  249020  19   70  106  7  5  2  14   73.84   509.08 160 

  24 WALINOWICZ PIOTR______  248350  20  181  197  7  4  3  14   99.43   498.51 332 

  25 KRAŚNIANIN JERZY______  256700  34   23   46  6  1  6  13  219.61   477.79 116 

  26 GUŁA DARIUSZ__________  281970  19   53  111  7  2  4  13  138.91   466.16 205 

  27 TARANKO JAROSŁAW______  237060  52   72  123  -  7  6  13  205.91   458.40 106 

  28 JURGIELEWICZ GRZEGORZ_  275070                7  5  -  12           458.01 257 

  29 RYTELEWSKI LESZEK_____  263680  27   34  107  -  7  6  13  208.57   452.53 163 

  30 TOMASZEWSKI STANISŁAW_  276740  18  119  122  6  1  6  13  210.16   448.23 299 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE  

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  2 PL-0240-22-4793   3    119.12   620.00 

       2 GAJDAMOWICZ ROBERT____  1 PL-0240-22-9614   3    116.41   536.87 

       3 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-22-4294   3    115.95   620.14 

       4 PERWEJNIS SŁAWOMIR____  1 PL-0240-22--155   3    113.85   536.75 

       5 JARMOŁA DARIUSZ_______  1 PL-0240-22-1502   3    113.83   542.44 

       6 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-22-4254   3    113.70   620.14 

       7 SOCHALEC MARIAN_______  1 PL-0240-22-6233   3    112.90   523.42 

       8 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-22-4232   3    112.81   620.14 

       9 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  2 PL-0240-22-4794   3    111.35   620.00 

      10 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-22-6686   3    110.73   559.86 

 

 



SUPERMISTRZOSTWO 
Punktacja tradycyjna (Z CAŁOŚCI)  

(LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH + MŁODYCH) 

 

 

            Gołębie dorosłe                Gołębie młode                 Razem

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ HODOWCY KONK PUNKTY KONK PUNKTY KONK PUNKTY

Mistrz KUTRYB MARIUSZ________ 60 2677,44 20 756,71 80 3434,15

I vicemistrz DWULAT BOGDAN_________ 58 2507,94 21 812,99 79 3320,93

II vicemistrz KUTRYB WALDEMAR_______ 60 2531,85 21 773,45 81 3305,30

4 TARANKO JAROSŁAW______ 60 2775,24 13 458,4 73 3233,64

5 MILEWSKI JÓZEF________ 59 2563,52 18 667,69 77 3231,21

6 PAWLAK ZBIGNIEW_______ 57 2419,53 21 786,53 78 3206,06

7 FRĄCZYK JACEK_________ 60 2657,83 14 536,83 74 3194,66

8 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 58 2477,73 19 703,89 77 3181,62

9 WALINOWICZ PIOTR______ 60 2638,46 14 498,51 74 3136,97

10 LASOTA A.- P.- I.     55 2308,75 21 755,31 76 3064,06

11 KOTULSKI FRYDERY-MAREK 54 2221,49 20 727,6 74 2949,09

12 KLEPACKI JANUSZ_______ 58 2530,73 7 270,95 65 2801,68

13 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 53 2494,26 7 258,55 60 2752,81

14 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 56 2402,73 9 334,71 65 2737,44

15 KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 56 2282,55 12 434,34 68 2716,89

16 CZAPLAK PIOTR I TAD___ 59 2586,37 1 35,25 60 2621,62

17 DEPTUŁA TOMASZ________ 50 1983,03 16 585,96 66 2568,99

18 LIPKIEWICZ ADAM_______ 53 2157,48 11 388,62 64 2546,10

19 ZAWADZKI KRZYSZTOF____ 45 1761,76 21 774,49 66 2536,25

20 SZULŻYCKI LESZEK/MAREK 49 1993,73 12 422,68 61 2416,41

21 TOMASZEWSKI STANISŁAW_ 49 1944,12 13 448,23 62 2392,35

22 PERWEJNIS SŁAWOMIR____ 40 1495,57 21 820,06 61 2315,63

23 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 42 1526,2 21 785,6 63 2311,80

24 BORKOWSKI JÓZEF_______ 47 1828,11 7 258,01 54 2086,12

25 KUŹMA G - DEMKOWICZ B  36 1189,55 21 781,55 57 1971,10

26 JARMOŁA DARIUSZ_______ 39 1250,14 19 714,01 58 1964,15

27 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 39 1378,44 14 509,08 53 1887,52

28 SOCHALEC MARIAN_______ 34 1306,28 15 558,09 49 1864,37

29 GAJDAMOWICZ ROBERT____ 35 1218,37 14 512,01 49 1730,38

30 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ 41 1467,89 7 249,01 48 1716,90

31 TOBISZ KRZYSZTOF______ 33 1112,07 15 556,57 48 1668,64

32 GAŁĄZKA DAMIAN________ 36 1290,67 7 249,83 43 1540,50

33 TURKOT HENRYK_________ 29 884,88 16 586,38 45 1471,26

34 PIĘDZIAK MAREK________ 22 601,04 19 713,23 41 1314,27

35 SŁAWIŃSKI RYSZARD_____ 33 1120,89 5 175,08 38 1295,97

36 NOWAK WIESŁAW_________ 31 1086,86 3 111,36 34 1198,22

37 LIPKIEWICZ JAN________ 33 1185,94 0 0 33 1185,94

38 RURIK EDWARD__________ 28 890,08 7 257,85 35 1147,93

39 KIELAK WOJCIECH_______ 26 829,19 7 260,73 33 1089,92

40 CIBORSKI PATRYK_______ 28 869,82 6 215,52 34 1085,34

41 DEMKOWYCZ WOJCIECH____ 25 953,32 3 104,69 28 1058,01

42 KRAŚNIANIN JERZY______ 20 508,79 13 477,79 33 986,58

43 BARANOWSKI ZDZISŁAW___ 28 821,94 3 107,68 31 929,62

44 GUŁA DARIUSZ__________ 18 412,94 13 466,16 31 879,10

45 DUMIŃSKI/SZAFRAŃSKI___ 16 535,96 9 332,07 25 868,03

46 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 17 610,29 6 204,24 23 814,53

47 JURGIELEWICZ GRZEGORZ_ 16 324,61 12 458,01 28 782,62

48 HUSAK MIECZYSŁAW______ 19 627,42 1 35,21 20 662,63

49 GRABOWSKI TADEUSZ_____ 12 360,38 4 145,14 16 505,52


